
Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Рождественского сельсовета 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.01.2012 года                                    с. Рождественское                                      № 02 

 

О назначении ответственного лица за оказание муниципальных услуг в электронном 

виде 

 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 года №210 ФЗ «Об организации предоставления 

государственных муниципальных услуг», постановлением администрации Казачинского  

района от 22.11.2009 года № 620-п «Об утверждении Положения о муниципальных 

услугах и Перечне муниципальных услуг, оказываемых за счет средств районного 

бюджета населению муниципального образования Казачинский район, для проведения 

оценки и учета потребности в их оказании», руководствуясь ст. ст. Устава 

Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

      1. Назначить ответственным за оказание муниципальных услуг в электронном виде   

          специалиста 2 категории Рычкову Надежду Федоровну. 

 

      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

      3. Постановление вступает в силу со дня подписания 

 

 

 

 

Глава сельсовета:                                               С.В.Кротов 

 

 

  

 

 

 


